pavimento in legno idrofugo rivestito in PVC, completo di impianto elettrico e di messa a terra, accessori vari,

a posato a terra su travi in legno, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, manutenzione e pulizia. Dimensioni larghezza x lunghezza x altezza: 240 x 270 x

240 cm - per i primi 30 giorni lavorativi

euro (duecentonove/90)

cad 209,90

Nr. 2 idem c.s. ...cm - ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi rispetto al sottoarticolo a)

F01.022.005.

euro (trentaotto/80)

cad 38,80

b

Nr. 3 Bagno chimico realizzato in polietilene, delle dimensioni di 100 x 100 cm, altezza 200 cm, con griglie per aerazione, tetto di materiale semitrasparente, porta

[...]

F01.022.045 con chiusura a molla, compresi seduta WC con vasca dei reflui con sistema di pulizia attraverso l'utilizzo di liquidi contenenti tensioattivi e disinfettanti,

contenitore porta carta igienica, gancio appendiabiti e cestino porta carte, sistema di ventilazione, compresi trasporto in loco e servizio settimanale di

assistenza, prezzo per ogni mese di utilizzo

euro (centotrentadue/92)

cad 132,92

Nr. 4 Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.250 mm, con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 35 x

F01.025.005. 250 mm e tubolari laterali o perimetrali di Ø 40 mm, fissati a terra su basi in calcestruzzo delle dimensioni di 700 x 200 mm, altezza 120 mm, ed uniti tra loro